
Aブロック 1 2 3 4 勝点 順位 Kブロック 32 33 34 勝点 順位

1 高野・谷口（小川） ③ ③ ③ 3 1 32 小島・中村(北坂戸) ③ ③ 2 1

2 安藤・佐藤(東松山) 0 1 0 0 4 33 南部・大谷(西上尾) 0 2 0 3

3 山田・大河原(坂戸) 0 ③ ③ 2 2 34 内田・新井(小川) 0 ③ 1 2

4 吉田・瀬戸(皆野) 0 ③ 0 1 3

Lブロック 35 36 37 勝点 順位

Bブロック 5 6 7 勝点 順位 35 吉田・岡野(桶川) ③ ③ 2 1

5 平野･新井（横瀬） 0 0 0 3 36 吉澤・長谷部(東松山) 1 ③ 1 2

6 吉場・小堺(北坂戸) ③ ③ 2 1 37 町田・新井(横瀬) 0 0 0 3

7 佐藤・加納(東松山) ③ 0 1 2

Cブロック 8 9 10 勝点 順位

8 町田・高橋(秩父) ③ ③ 2 1

9 大河原･新井(飯能) 2 1 0 3

10 田島・四方(西上尾) 0 ③ 1 2

Dブロック 11 12 13 勝点 順位

11 山岸・岡村(北坂戸) ③ ③ 2 1

12 吉田･穂積(小川) 0 0 0 3

13 井上･服部(東松山) 0 ③ 1 2

Eブロック 14 15 16 勝点 順位

14 伊藤・福島(加須) ③ ③ 2 1

15 小笹・岸田(坂戸) 2 ③ 1 2

16 橋本･佐藤(熊谷) 0 0 0 3

Fブロック 17 18 19 勝点 順位

17 神庭・伊藤(東松山) ③ ③ 2 1

18 宮内・渡辺(鴻巣) 0 ③ 1 2

19 藤原・島崎(飯能) 1 1 0 3

Gブロック 20 21 22 勝点 順位

20 町田・内野(坂戸) ③ ③ 2 1

21 佐々木・近藤(北坂戸) 0 ③ 1 2

22 新井・榎本(加須) 0 2 0 3

Hブロック 23 24 25 勝点 順位

23 金子・山本(吹上) 0 ③ 1 2

24 野口・清水(皆野) ③ ③ 2 1

25 吉田・高橋(東松山) 1 0 0 3

Iブロック 26 27 28 勝点 順位

26 笠原・荻野(小川) ③ 1 1

27 高倉・白井(飯能) R

28 宮下・坂本(横瀬) 0 0 2

Jブロック 29 30 31 勝点 順位

29 二ノ宮・野口(皆野) ③ ③ 2 1

30 川端・小宮(熊谷) 1 0 0 3

31 飯田・原(東松山) 0 ③ 1 2

高学年  女子高学年  女子高学年  女子高学年  女子のののの部部部部　（　（　（　（そのそのそのその１１１１））））



Mブロック 38 39 40 勝点 順位 Ｗブロック 68 69 70 勝点 順位

38 中島・町田(小川) ③ ③ 2 1 68 田中・浅見（東松山） ③ ③ 2 1

39 大野・菊地（飯能） 0 ③ 1 2 69 根岸・板倉（吹上） 0 0 0 3

40 横田・高砂（西上尾） 0 1 0 3 70 今村・奥隅（坂戸） 1 ③ 1 2

Nブロック 41 42 43 勝点 順位 Ｘブロック 71 72 73 勝点 順位

41 中島・矢島（熊谷） 1 0 0 3 71 上関・黒田（北坂戸） ③ ③ 2 1

42 山本・松田（北坂戸） ③ ③ 2 1 72 伊藤・山崎（小川） 0 2 0 3

43 木村・春山（加須） ③ 0 1 2 73 設楽・田中（皆野） 0 ③ 1 2

Oブロック 44 45 46 勝点 順位

44 渡辺・葛西（坂戸） ③ ③ 2 1

45 西・石上（皆野） 0 1 0 3

46 酒巻・宮崎（東松山） 0 ③ 1 2

Pブロック 47 48 49 勝点 順位

47 久保・鈴木（鴻巣） ③ ③ 2 1

48 吉澤・並木（小川） 0 0 0 3

49 高橋・有山（北坂戸） 2 ③ 1 2

Qブロック 50 51 52 勝点 順位

50 藤原・矢部（東松山） ③ ③ 2 1

51 鎌田・石川（桶川） 0 0 0 3

52 大類・奥島（吹上） 1 ③ 1 2

Rブロック 53 54 55 勝点 順位

53 渡辺・大野（飯能） ③ ③ 2 1

54 関・関本（東松山） 0 ③ 1 2

55 五野上・加藤（横瀬） 0 0 0 3

Sブロック 56 57 58 勝点 順位

56 高野・大塚（小川） ③ ③ 2 1

57 河内・山野（東松山） 0 0 0 3

58 沢野・山口（熊谷） 0 ③ 1 2

Tブロック 59 60 61 勝点 順位

59 佐藤・中田（皆野） ③ ③ 2 1

60 宮川・須長（東松山） 1 ③ 1 2

61 浅見・磯田（横瀬） 0 1 0 3

Uブロック 62 63 64 勝点 順位

62 安藤・関根（飯能） ③ ③ 2 1

63 福島・後藤（坂戸） 0 ③ 1 2

64 関・南（鴻巣） 2 1 0 3

Ｖブロック 65 66 67 勝点 順位

65 岡田・水野（西上尾） 2 0 0 3

66 荻野・阿部（飯能） ③ ③ 2 1

67 村松・榎本（桶川） ③ 1 1 2

高学年  女子高学年  女子高学年  女子高学年  女子のののの部部部部　（　（　（　（そのそのそのその２２２２））））
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71上関・黒田（北坂戸） Ｘ ブロック

66 荻野・阿部（飯能） Ｖ ブロック

田中・浅見（東松山） Ｗ ブロック68

59 佐藤・中田（皆野） Ｔ ブロック

62 安藤・関根（飯能） Ｕ ブロック

53 渡辺・大野（飯能） Ｒ ブロック

56 高野・大塚（小川） Ｓ ブロック

47 久保・鈴木（鴻巣） Ｐ ブロック

50藤原・矢部（東松山） Ｑ ブロック

42山本・松田（北坂戸） Ｎ ブロック

44 渡辺・葛西（坂戸） Ｏ ブロック

35 吉田・岡野(桶川) Ｌ ブロック

38 中島・町田(小川)　Ｍ ブロック

29 二ノ宮・野口(皆野) Ｊ ブロック

32小島・中村(北坂戸) Ｋ ブロック

24 野口・清水(皆野) Ｈ ブロック

26 笠原・荻野(小川) Ｉ ブロック

17神庭・伊藤(東松山) Ｆ ブロック

20 町田・内野(坂戸) Ｇ ブロック

11山岸・岡村(北坂戸) Ｄ ブロック

14 伊藤・福島(加須) Ｅ ブロック

6吉場・小堺(北坂戸) Ｂ ブロック

8 町田・高橋(秩父) Ｃ ブロック

高学年  女子   高学年  女子   高学年  女子   高学年  女子   トーナメントトーナメントトーナメントトーナメント表表表表

1 高野・谷口（小川） Ａ ブロック

中央大会中央大会中央大会中央大会出場出場出場出場

・・・・各各各各ブロックのブロックのブロックのブロックの１１１１位位位位 ２２２２4ペアペアペアペア

・・・・敗者復活敗者復活敗者復活敗者復活戦戦戦戦のののの勝者勝者勝者勝者 ８８８８ペアペアペアペア
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63 福島・後藤（坂戸） U  ブロック２位

67 村松・榎本（桶川）

今村・奥隅（坂戸） W  ブロック２位

73 設楽・田中（皆野） X  ブロック２位

70

54 関・関本（東松山） R  ブロック２位

V  ブロック２位

58 沢野・山口（熊谷） S  ブロック２位

60 宮川・須長（東松山） T  ブロック２位

49 高橋・有山（北坂戸） P  ブロック２位

52 大類・奥島（吹上） Q  ブロック２位

43 木村・春山（加須） N  ブロック２位

46 酒巻・宮崎（東松山） O  ブロック２位

36 吉澤・長谷部(東松山) Ｌ  ブロック２位

39 大野・菊地（飯能） Ｍ ブロック２位

31 飯田・原(東松山) Ｊ   ブロック２位

34 内田・新井(小川) Ｋ  ブロック２位

23 金子・山本(吹上) Ｈ  ブロック２位

28 宮下・坂本(横瀬) Ｉ    ブロック２位

18 宮内・渡辺(鴻巣) Ｆ  ブロック２位

21 佐々木・近藤(北坂戸) Ｇ  ブロック２位

13 井上･服部(東松山) Ｄ  ブロック２位

15 小笹・岸田(坂戸) Ｅ  ブロック２位

7 佐藤・加納(東松山) Ｂ  ブロック２位

10 田島・四方(西上尾) Ｃ  ブロック２位

高学年  女子  敗者復活戦高学年  女子  敗者復活戦高学年  女子  敗者復活戦高学年  女子  敗者復活戦

3 山田・大河原(坂戸) Ａ  ブロック２位


